



ТӨРИЙН ӨМЧИЙН БОДЛОГО,
ЗОХИЦУУЛАЛТЫН ГАЗРЫН
ТОГТООЛ

2024 оны 12 сарын 05 өдөр

Дугаар 628

Улаанбаатар хот

Үндсэн хөрөнгийн ашиглах хугацааг сунгах,
үнийг шинэчлэн тогтоох зөвшөөрөл олгох тухай

Төрийн болон орон нутгийн өмчийн тухай хуулийн 11 дүгээр зүйлийн 8, 31 дүгээр зүйлийн 1, 3 дахь хэсэг, Төрийн өмчийн бодлого, зохицуулалтын газрын 2019 оны 271 дүгээр тогтоолоор баталсан “Төрийн болон орон нутгийн өмчид эд хөрөнгө олж авах, бүртгэх, данснаас хасах, шилжүүлэх журам”-ын 7.1 дэх заалтыг тус тус үндэслэн ТОГТООХ нь:

1. Дархан Политехник коллежийн үндсэн хөрөнгөд бүртгэлтэй, элэгдлээрээ анхны өртгөө нөхсөн боловч цаашид ашиглах боломжтой, 359 нэрийн, нийт 1,997,993,973.95 (нэг тэрбум есөн зуун ерэн долоон сая есөн зуун ерэн гурван мянга есөн зуун далан гурван төгрөг ерэн таван мөнгө) төгрөгийн балансын үнэ, хуримтлагдсан элэгдэл бүхий хөрөнгийн ашиглах хугацааг сунгаж, нийт үнийг 399,514,000.00 (гурван зуун ерэн есөн сая таван зуун арван дөрвөн мянга) төгрөгөөр хавсралтад заасны дагуу шинэчлэн тогтоохыг зөвшөөрсүгэй.

2. Боловсролын яамны Төрийн нарийн бичгийн дарга Х.Батжаргал, Дархан Политехник коллежийн захирлын албан үүргийг түр орлон гүйцэтгэгч Б.Нарантуяа нарт дор дурдсан арга хэмжээ авч ажиллахыг даалгасугай:

2.1. Байгууллагын өмч хамгаалах Байнгын зөвлөлийн хяналт дор хавсралтад заасан хөрөнгийн ашиглах хугацааг сунгах, үнийг шинэчлэн тогтоох ажлыг холбогдох хууль тогтоомжийн дагуу зохион байгуулах;

2.2. Хөрөнгийн хөдлөлийг холбогдох хууль тогтоомж, журмын дагуу нягтлан бодох бүртгэл, тайланд тусган, “Төрийн болон орон нутгийн өмчийн удирдлагыг мэдээлэлжүүлэх системд”-д бүртгэх;

2.3. Арга хэмжээний биелэлтийг 2025 оны 1 дүгээр улиралд багтаан ирүүлэх.

3. Энэ тогтоолын биелэлтэд хяналт тавьж ажиллахыг Төрийн өмчийн бүртгэл, ашиглалтын хэлтэс (Д.Нарангэрэл)-т үүрэг болгосугай.

ДАРГА

Б.ЦЭНГЭЛ

ТӨРИЙН ӨМЧИЙН БҮРТГЭЛ,
АШИГЛАЛТЫН ХЭЛТСИЙН ДАРГА

Д.НАРАНГЭРЭЛ

133002581

28-r_huraldaan.docx

Төрийн өмчийн бодлого, зохицуулалтын газрын
2024 оны 12 дугаар сарын 05-ны өдрийн
628 дугаар тогтоолын хавсралт

ДАРХАН ПОЛИТЕХНИК КОЛЛЕЖИЙН ҮНДСЭН ХӨРӨНГӨД БҮРТГЭЛТЭЙ,
ҮЛДЭГДЭЛ ӨРТӨГГҮЙ, АШИГЛАХ ХУГАЦААГ СУНГАЖ, ҮНИЙГ ШИНЭЧЛЭН ТОГТООХ ХӨРӨНГИЙН ЖАГСААЛТ

Д/д	Хөрөнгийн нэр, төрөл	Ашиглалтанд орсон огноо	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэм жээ	Нийт балансын үнэ (хуриутлагдсан элэгдэл) (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоох үнэ (төгрөг)			Цаашид ашиглах хугацаа /жилээр/ 5
						Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэм жээ	Нийт үнэ (төгрөг)	
1	Гэрэлтүүлгийн шон	2018.12.31	190,485.00	7	1,333,395.00	200,000.00	7	1,400,000.00	5
2	Микро автобус /Хьюндай каунти/	2013.10.31	74,760,000.00	1	74,760,000.00	19,850,000.00	1	19,850,000.00	2
3	Трактор УТО Х200	2012.01.03	5,870,000.00	1	5,870,000.00	3,500,000.00	1	3,500,000.00	2
4	Трактор УТО Х854	2012.01.04	26,930,000.00	1	26,930,000.00	15,400,000.00	1	15,400,000.00	2
5	Гагнуурын симулятор төхөөрөмж /ком-оор/	2011.07.07	60,492,500.00	2	120,985,000.00	8,000,000.00	2	16,000,000.00	3
6	Автокран	2015.12.31	64,010,728.00	1	64,010,728.00	8,500,000.00	1	8,500,000.00	3
7	Принтер /HP-P-1102/ OT	2012.03.30	177,000.00	1	177,000.00	80,000.00	1	80,000.00	3
8	Блокны машин	2012.06.30	3,800,000.00	1	3,800,000.00	700,000.00	1	700,000.00	5
9	Катанг татагч	2012.06.30	800,000.00	1	800,000.00	150,000.00	1	150,000.00	5
10	Шавар зуурагч	2012.06.30	3,900,000.00	1	3,900,000.00	750,000.00	1	750,000.00	5
11	Проектор /EYK010105702700232/	2012.06.30	1,180,000.00	1	1,180,000.00	250,000.00	1	250,000.00	3
12	Цахилгаан плита зүсэгч	2015.12.14	599,140.00	2	1,198,280.00	100,000.00	2	200,000.00	3
13	Электрон самбар 83 инч	2012.09.28	3,000,000.00	1	3,000,000.00	1,000,000.00	1	1,000,000.00	5
14	Проектор /short throw/	2012.09.28	2,230,000.00	1	2,230,000.00	360,000.00	1	360,000.00	3
15	4 ширэмтэй пийшин ПЭ-00 орос	2012.09.28	2,490,000.00	1	2,490,000.00	300,000.00	1	300,000.00	3
16	TIG AC-DC Аргон гагнуурын аппарат	2015.09.15	792,000.00	2	1,584,000.00	80,000.00	2	160,000.00	3
17	Плазма тасдагч аппарат EWDP -130A электро	2015.09.15	1,188,000.00	2	2,376,000.00	350,000.00	2	700,000.00	3
18	MIG Хагас автомат гагнуурын аппарат /Сол	2015.09.15	2,376,000.00	2	4,752,000.00	620,000.00	2	1,240,000.00	3
19	SWAW Цахилгаан гар нуман гагнуурын аппарат	2015.09.15	2,376,000.00	2	4,752,000.00	620,000.00	2	1,240,000.00	3

Д/д	Хөрөнгийн нэр, төрөл	Ашиглалтанд орсон огноо	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэм жээ	Нийт балансын үнэ (хуриятлагдсан элэгдэл) (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоох үнэ (төгрөг)			Цаашид ашиглах хугацаа /жилээр/
						Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэм жээ	Нийт үнэ (төгрөг)	
20	Нуман гагнуурын аппарат EWD /Дагалдах хэ	2015.09.15	2,673,000.00	1	2,673,000.00	650,000.00	1	650,000.00	3
21	Точилийн ирлэгч өнгөлөгч аппарат /Солонг	2015.09.15	2,178,000.00	1	2,178,000.00	550,000.00	1	550,000.00	3
22	Гагнуурын дизель аппарат /Солонгос SEW-1	2015.09.15	1,881,000.00	1	1,881,000.00	400,000.00	1	400,000.00	3
23	Хийн компрессор Солонгос 7.5hp хөдөлгүүр	2015.09.15	1,900,800.00	1	1,900,800.00	300,000.00	1	300,000.00	3
24	Зөөврийн цемент зуурагч	2015.12.14	1,341,640.00	3	4,024,920.00	350,000.00	3	1,050,000.00	3
25	Шохой зуурагч	2015.12.14	1,011,640.00	2	2,023,280.00	250,000.00	2	500,000.00	3
26	Өндөр даралттай шүршигч	2015.12.14	725,640.00	2	1,451,280.00	150,000.00	2	300,000.00	3
27	Өндөр даралттай шүршигч	2015.12.14	725,650.00	2	1,451,300.00	150,000.00	2	300,000.00	3
28	Лазер шугаман хэмжигч ба хадаас хайгч	2015.12.14	1,170,040.00	2	2,340,080.00	210,000.00	2	420,000.00	3
29	Соронзон хадаас хайгч	2015.12.14	1,049,040.00	1	1,049,040.00	300,000.00	1	300,000.00	3
30	Обой хуулагч	2015.12.14	1,694,740.00	2	3,389,480.00	350,000.00	2	700,000.00	3
31	Уураар обой хуулагч	2015.12.14	1,962,040.00	1	1,962,040.00	450,000.00	1	450,000.00	3
32	Обой цавуудах машин	2015.12.14	1,818,380.00	1	1,818,380.00	400,000.00	1	400,000.00	3
33	Цахилгаан хана өнгөлөгч	2015.12.14	1,867,440.00	2	3,734,880.00	420,000.00	2	840,000.00	3
34	Хана зүлгэгч ба соруулагч	2015.12.14	2,348,140.00	2	4,696,280.00	500,000.00	2	1,000,000.00	3
35	Зүлгэгч ба цемент өнгөлөгч	2015.12.14	507,840.00	1	507,840.00	100,000.00	1	100,000.00	3
36	Хөвөгч өнгөлөгч машин	2015.12.14	1,624,340.00	3	4,873,020.00	350,000.00	3	1,050,000.00	3
37	Хүрдэт зуруул машин	2015.12.14	1,306,450.00	3	3,919,350.00	270,000.00	3	810,000.00	3
38	Цэгэн гагнуурын аппарат 220-380в	2015.09.15	17,820,000.00	1	17,820,000.00	4,000,000.00	1	4,000,000.00	5
39	ЭЛЕКТРОД ХАТААГЧ ЗУУХ DO-50	2015.09.15	4,740,120.00	1	4,740,120.00	1,200,000.00	1	1,200,000.00	5
40	Суурин таслагч	2015.12.14	624,450.00	3	1,873,350.00	150,000.00	3	450,000.00	3
41	Арматур таслагч машин	2015.12.14	2,977,350.00	3	8,932,050.00	450,000.00	3	1,350,000.00	5

Д/д	Хөрөнгийн нэр, төрөл	Ашиглалтанд орсон огноо	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэм жээ	Нийт балансын үнэ (хуримтлагдсан элэгдэл) (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоох үнэ (төгрөг)			Цаашид ашиглах хугацаа /жилээр/
						Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэм жээ	Нийт үнэ (төгрөг)	
42	Доргиурт тавцан	2015.12.14	1,161,250.00	2	2,322,500.00	360,000.00	2	720,000.00	5
43	Сорьц тайрах машин	2015.12.14	1,388,950.00	3	4,166,850.00	450,000.00	3	1,350,000.00	5
44	Тайрах машин	2015.12.14	1,293,250.00	3	3,879,750.00	300,000.00	3	900,000.00	5
45	Зуурмаг, шавар холигч насос	2015.12.14	836,712.00	1	836,712.00	200,000.00	1	200,000.00	3
46	Хэт авиагаар материалын зузаан хэмжигч багаж	2015.09.15	3,653,100.00	1	3,653,100.00	850,000.00	1	850,000.00	5
47	Бульдозер/ механизм	2015.12.31	52,340,010.00	1	52,340,010.00	8,000,000.00	1	8,000,000.00	5
48	Баганат демократ	2006.12.20	3,613,420.00	1	3,613,420.00	450,000.00	1	450,000.00	3
49	Тайль /хөдөлгөөнт/	2006.12.20	632,700.00	1	632,700.00	50,000.00	1	50,000.00	3
50	Компрессор	2015.12.14	1,149,140.00	1	1,149,140.00	220,000.00	1	220,000.00	3
51	Аппаратур форсунк шалгах стенд	2006.12.20	984,200.00	1	984,200.00	150,000.00	1	150,000.00	3
52	Цахим цаг	2009.11.24	580,000.00	1	580,000.00	250,000.00	1	250,000.00	3
53	Компьютер /Dell 21.5/ Процессор, дэлгэц	2012.12.30	2,133,056.00	20	42,661,120.00	250,000.00	20	5,000,000.00	2
54	Ухаалаг самбар /Panasonic UB-T880/	2012.12.30	3,199,584.00	3	9,598,752.00	1,100,000.00	3	3,300,000.00	3
55	Процессор /Үйлдлийн систем суудаг /Dell	2012.12.30	4,266,112.00	1	4,266,112.00	1,500,000.00	1	1,500,000.00	3
56	Студийн микрофоны оролт /Lexicon IO82 /	2012.12.30	1,199,844.00	1	1,199,844.00	450,000.00	1	450,000.00	3
57	Микрофон /shure KSM-44/	2012.12.30	1,439,812.80	1	1,439,812.80	350,000.00	1	350,000.00	3
58	Чанга яригч /yamaha MSP3/	2012.12.30	653,248.40	1	653,248.40	100,000.00	1	100,000.00	3
59	Кондишн /TCL TAC24CHS/	2012.12.30	2,133,056.00	1	2,133,056.00	500,000.00	1	500,000.00	3
60	Мэдрэгчтэй компьютер /23- LSD-500gb SATA.	2012.12.30	2,546,916.20	1	2,546,916.20	250,000.00	1	250,000.00	3
61	Router /CISCO2901-sec/k-9/- 2оролттой/	2012.12.30	2,481,280.10	1	2,481,280.10	500,000.00	1	500,000.00	3
62	Switch /CISCO WS-C3750- 48T-L/	2012.12.30	7,435,329.10	2	14,870,658.20	2,000,000.00	2	4,000,000.00	3
63	Утасгүй интернетийн антений суурь /Cisco	2012.12.30	1,394,132.87	3	4,182,398.61	200,000.00	3	600,000.00	3

Д/д	Хөрөнгийн нэр, төрөл	Ашиглалтанд орсон огноо	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэм жээ	Нийт балансын үнэ (хуримтлагдсан элэгдэл) (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоох үнэ (төгрөг)			Цаашид ашиглах хугацаа /жилээр/
						Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэм жээ	Нийт үнэ (төгрөг)	
64	Факсийн аппарат /Canon L-160/	2012.12.30	544,453.84	1	544,453.84	170,000.00	1	170,000.00	3
65	Сервер компьютер DELL	2020.04.22	4,700,000.00	1	4,700,000.00	1,300,000.00	1	1,300,000.00	3
66	Зөөврийн компьютер HP probook 450 G6 Lap	2020.05.07	1,760,000.00	10	17,600,000.00	760,000.00	10	7,600,000.00	3
67	Принтер /HP Laserjet ProM 102a /	2020.05.07	351,000.00	1	351,000.00	150,000.00	1	150,000.00	3
68	Электрон зурдаг самбар /wascom Cintig 21	2012.12.30	4,034,977.00	1	4,034,977.00	650,000.00	1	650,000.00	3
69	Электрон зурдаг самбар/wascom intuos 8*12	2012.12.30	935,262.39	23	21,511,034.97	100,000.00	23	2,300,000.00	3
70	CD олшруулагч /i'n6037494w/	2012.12.30	4,008,265.00	2	8,016,530.00	250,000.00	2	500,000.00	3
71	Саарал цүнхтэй 3 ш прожектор T1 Fresnel	2012.12.30	6,291,292.63	1	6,291,292.63	1,500,000.00	1	1,500,000.00	3
72	Гэрлийн хурд хэмжигч /жижиг зүүдэг/ SEL	2012.12.30	497,697.65	1	497,697.65	100,000.00	1	100,000.00	3
73	Хөлтэй гэрэл 2хос / imel 1000DL6K/	2012.12.30	390,808.54	1	390,808.54	50,000.00	1	50,000.00	3
74	Panasonic TH-P50VT30 3D Plasma TV	2012.12.31	4,858,498.91	1	4,858,498.91	1,700,000.00	1	1,700,000.00	3
75	Хурлын ширээний микрофон Ткоко WL-3008/8	2012.12.30	591,223.90	1	591,223.90	70,000.00	1	70,000.00	3
76	Делузорийн өсгөгч /Ткокс AP-1500 -360вт	2012.12.30	410,852.86	1	410,852.86	120,000.00	1	120,000.00	3
77	CCTV-камер FD7132 vivotek	2012.12.30	422,538.44	14	5,915,538.16	70,000.00	14	980,000.00	3
78	Dlink des-1210-28p/e	2012.12.30	696,435.72	1	696,435.72	200,000.00	1	200,000.00	3
79	TV Panasonic TH-L32C3 MULTI SYSTEM LCD	2012.12.30	680,064.81	1	680,064.81	180,000.00	1	180,000.00	3
80	Ухаалаг мэдрэгчтэй самбар /WOS-SVC4701-Т	2012.12.30	6,444,951.79	2	12,889,903.58	2,000,000.00	2	4,000,000.00	5

Д/д	Хөрөнгийн нэр, төрөл	Ашиглалтанд орсон огноо	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэм жээ	Нийт балансын үнэ (хуриутлагдсан элэгдэл) (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоох үнэ (төгрөг)			Цаашид ашиглах хугацаа /жилээр/
						Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэм жээ	Нийт үнэ (төгрөг)	
81	Зөөврийн лабораторийн ажлын ширээ	2012.10.29	5,834,078.17	2	11,668,156.34	2,500,000.00	2	5,000,000.00	5
82	Төхөөрөмж TP-101	2012.10.29	4,844,386.21	1	4,844,386.21	450,000.00	1	450,000.00	3
83	Компрессор	2012.10.29	1,961,527.49	1	1,961,527.49	200,000.00	1	200,000.00	3
84	Пневматизийн холбох хэрэгсэлүүд	2012.10.29	645,351.04	1	645,351.04	50,000.00	1	50,000.00	3
85	Пенамитикийн үндсэн түвшингээ TP-101-ээс	2012.10.29	4,867,733.87	1	4,867,733.87	480,000.00	1	480,000.00	3
86	Хүчдэлийн блок	2012.10.29	743,010.54	1	743,010.54	120,000.00	1	120,000.00	3
87	Төхөөрөмж TP-501	2012.10.29	11,919,884.53	1	11,919,884.53	2,200,000.00	1	2,200,000.00	3
88	Төхөөрөмж TP-501, TP-601	2012.10.29	7,975,608.60	1	7,975,608.60	1,600,000.00	1	1,600,000.00	3
89	Төхөөрөмж TP-501, TP-801	2012.10.29	16,953,209.59	1	16,953,209.59	2,600,000.00	1	2,600,000.00	3
90	Төхөөрөмж TP-802	2012.10.29	4,322,153.65	1	4,322,153.65	1,430,000.00	1	1,430,000.00	3
91	Төхөөрөмж TP-803	2012.10.29	9,444,631.35	1	9,444,631.35	1,700,000.00	1	1,700,000.00	3
92	Төхөөрөмж TP-810	2012.10.29	2,844,639.44	1	2,844,639.44	570,000.00	1	570,000.00	3
93	Ги дравлик хүчдлийн төхөөрөмж	2012.10.29	14,010,910.65	1	14,010,910.65	1,400,000.00	1	1,400,000.00	3
94	Хүчдэлийн блок	2012.10.29	755,740.03	1	755,740.03	140,000.00	1	140,000.00	3
95	Кинематик зуурамтгай чанарыг шалгах аппа	2020.10.30	5,199,100.00	1	5,199,100.00	510,000.00	1	510,000.00	3
96	Холигч	2015.12.14	863,140.00	1	863,140.00	150,000.00	1	150,000.00	3
97	Компьютер Dell /intel core i5 2400, 2gb,	2012.10.29	1,105,720.00	9	9,951,480.00	150,000.00	9	1,350,000.00	3
98	Видео эвлүүлэгийн компьютер /2 дэлгэцтэй	2012.12.30	16,146,068.40	1	16,146,068.40	1,700,000.00	1	1,700,000.00	3
99	CD хөрвүүлэгч /2 дэлгэцтэй/	2012.12.30	3,584,750.40	1	3,584,750.40	500,000.00	1	500,000.00	3
100	Изгон зорогч суурь машин	2010.12.23	2,500,000.00	1	2,500,000.00	250,000.00	1	250,000.00	3
101	Цахилгаан зуух	2010.12.23	750,000.00	1	750,000.00	50,000.00	1	50,000.00	3
102	Бууз мантуу жигнэгч	2010.12.20	650,000.00	1	650,000.00	200,000.00	1	200,000.00	3
103	Хагас автомат хийн гагнуурын аппарат	2010.12.23	2,280,000.00	1	2,280,000.00	620,000.00	1	620,000.00	3

Д/д	Хөрөнгийн нэр, төрөл	Ашиглалтанд орсон огноо	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэмжээ	Нийт балансын үнэ (хуримтлагдсан элэгдэл) (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоох үнэ (төгрөг)			Цаашид ашиглах хугацаа /жилээр/
						Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэмжээ	Нийт үнэ (төгрөг)	
104	Цэгэн гагнуурын аппарат	2010.12.23	1,685,000.00	1	1,685,000.00	480,000.00	1	480,000.00	3
105	Аргон гагнуурын аппарат	2011.06.20	1,122,000.00	1	1,122,000.00	400,000.00	1	400,000.00	3
106	Өндөр, жин хэмжигч	2013.06.06	1,200,000.00	1	1,200,000.00	300,000.00	1	300,000.00	3
107	Бактер устгагч	2013.06.06	693,000.00	1	693,000.00	100,000.00	1	100,000.00	3
108	Хийн гагнуурын аппарат /3 ш баллонтай/	2011.04.04	1,254,000.00	1	1,254,000.00	600,000.00	1	600,000.00	3
109	Дулааны тоолуур /multikal-601/	2011.09.27	6,380,000.00	1	6,380,000.00	750,000.00	1	750,000.00	3
110	Дулааны тоолуур /multikal-601/	2011.10.11	6,380,000.00	1	6,380,000.00	750,000.00	1	750,000.00	3
111	Телевизор /Sony 26/ LSD	2011.07.07	589,000.00	1	589,000.00	130,000.00	1	130,000.00	3
112	Зурагт /LSD Plips 47/	2011.11.08	1,399,990.00	6	8,399,940.00	400,000.00	6	2,400,000.00	3
113	Компьютер /DELL 19 inch 990mt/	2011.11.08	1,140,000.00	4	4,560,000.00	350,000.00	4	1,400,000.00	3
114	Принтер /canon LBP6000/	2011.11.08	180,000.00	6	1,080,000.00	40,000.00	6	240,000.00	3
115	Проектор /View Sonic PJD5123/	2011.11.08	930,000.00	2	1,860,000.00	250,000.00	2	500,000.00	3
116	Ухаалаг самбар /DB-0177/ хөлтэй	2011.12.19	1,800,000.00	1	1,800,000.00	250,000.00	1	250,000.00	3
117	Телевизор /Samsung plasma TV51 LSD/	2011.12.19	1,500,000.00	1	1,500,000.00	350,000.00	1	350,000.00	3
118	Холигч /пульт JOSERN mix-428	2011.12.19	250,000.00	1	250,000.00	35,000.00	1	35,000.00	3
119	Чанга яригч /Pulist/	2011.12.19	300,000.00	1	300,000.00	70,000.00	1	70,000.00	3
120	Компьютер /DELL 18.5 inch LSD/	2011.12.19	750,000.00	4	3,000,000.00	150,000.00	4	600,000.00	3
121	Компьютер /DELL 19 optiplex/	2011.12.20	1,140,000.00	2	2,280,000.00	220,000.00	2	440,000.00	3
122	Бичигч төхөөрөмж	2014.12.22	780,000.00	1	780,000.00	150,000.00	1	150,000.00	3
123	Принтер HP-MLL-32 G-1C	2014.12.22	329,900.00	2	659,800.00	90,000.00	2	180,000.00	3
124	Хөлдөөгч 558л	2015.04.07	979,000.00	1	979,000.00	300,000.00	1	300,000.00	3
125	Шарах шүүгээ	2013.05.24	1,380,000.00	1	1,380,000.00	400,000.00	1	400,000.00	3
126	Компьютер /core i-5 Dell/	2013.10.31	985,689.38	23	22,670,855.74	300,000.00	23	6,900,000.00	3
127	Экскаваторын симулятор	2013.10.31	30,773,091.60	2	61,546,183.20	3,500,000.00	2	7,000,000.00	3
128	Дугуйт ачигч симулятор	2013.10.31	31,178,000.70	2	62,356,001.40	3,600,000.00	2	7,200,000.00	3

Д/д	Хөрөнгийн нэр, төрөл	Ашиглалтанд орсон огноо	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэм жээ	Нийт балансын үнэ (хуриутлагдсан элэгдэл) (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоох үнэ (төгрөг)			Цаашид ашиглах хугацаа /жилээр/
						Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэм жээ	Нийт үнэ (төгрөг)	
129	Бартаат замын симулятор	2013.10.31	41,199,504.63	2	82,399,009.26	4,900,000.00	2	9,800,000.00	3
130	Бульдозер симулятор	2013.10.31	44,590,616.49	2	89,181,232.98	5,400,000.00	2	10,800,000.00	3
131	Грәйдэр симулятор	2013.10.31	47,441,620.29	2	94,883,240.58	6,700,000.00	2	13,400,000.00	3
132	Хувилагч /Sharp AR5618/	2013.10.31	1,289,640.14	3	3,868,920.42	300,000.00	3	900,000.00	3
133	Ухаалаг самбар /TY-HT82/	2013.10.31	675,286.83	1	675,286.83	150,000.00	1	150,000.00	3
134	Самбар /IR IWB EL88/	2013.10.31	738,370.95	3	2,215,112.85	190,000.00	3	570,000.00	3
135	Проектор /Sony YPL-SX125/	2013.10.31	1,455,235.95	2	2,910,471.90	450,000.00	2	900,000.00	3
136	Сургалтын тоног төхөөрөмжийг ажилуулах м	2013.10.31	11,200,306.20	1	11,200,306.20	4,120,000.00	1	4,120,000.00	3
137	Сургалтын тоног төхөөрөмжийн механик эле	2013.10.31	7,390,189.20	1	7,390,189.20	2,730,000.00	1	2,730,000.00	3
138	Анхан шатны механизмын сургалтын самбар	2013.10.31	6,958,855.20	3	20,876,565.60	2,650,000.00	3	7,950,000.00	3
139	Хөдөлгүүр ба хурдны хайрцагын бүтцийн та	2013.10.31	6,570,654.60	1	6,570,654.60	1,650,000.00	1	1,650,000.00	3
140	CDRI хөдөлгүүрийн бүтцийн талаарх сургал	2013.10.31	6,771,943.80	1	6,771,943.80	1,650,000.00	1	1,650,000.00	3
141	Урд дамжуургын механик дамжуулах голын б	2013.10.31	1,696,580.40	1	1,696,580.40	400,000.00	1	400,000.00	3
142	Хойд дамжуургын механик дамжуулах голын	2013.10.31	1,854,736.20	1	1,854,736.20	450,000.00	1	450,000.00	3
143	Механик хурдны хайрцагийн сургалтын иж б	2013.10.31	2,961,826.80	1	2,961,826.80	500,000.00	1	500,000.00	3
144	Авцуулах холбооны бүтцийн сургалтын тоно	2013.10.31	1,409,024.40	1	1,409,024.40	350,000.00	1	350,000.00	3
145	CRDI дизель хөдөлгүүрийн удирдлагын сист	2013.10.31	10,912,750.20	1	10,912,750.20	2,500,000.00	1	2,500,000.00	3

Д/д	Хөрөнгийн нэр, төрөл	Ашиглалтанд орсон огноо	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэм жээ	Нийт балансын үнэ (хуримтлагдсан элэгдэл) (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоох үнэ (төгрөг)			Цаашид ашиглах хугацаа /жилээр/
						Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэм жээ	Нийт үнэ (төгрөг)	
146	Дифференциал тэнхлэг, тэлэгч тормозны бүтц	2013.10.31	2,286,070.20	1	2,286,070.20	500,000.00	1	500,000.00	3
147	Олон үйлдэлтэй сургалтын тоног төхөөрөмж	2013.10.31	1,337,135.40	1	1,337,135.40	350,000.00	1	350,000.00	3
148	Вакум торомзны системийн бүтцийн сургалт	2013.10.31	2,142,292.20	1	2,142,292.20	400,000.00	1	400,000.00	3
149	Диск болон кардан тормозны бүтцийн сурга	2013.10.31	1,006,446.00	1	1,006,446.00	200,000.00	1	200,000.00	3
150	Бензин хөдөлгүүр автомат хурдны хайрцагн	2013.10.31	10,438,282.80	1	10,438,282.80	2,500,000.00	1	2,500,000.00	3
151	Жолооны хүчлүүрийн үзүүлэн, бүтцийн сург	2013.10.31	1,337,135.40	1	1,337,135.40	400,000.00	1	400,000.00	3
152	Жолооны хүчлүүрийн насос, цилиндр систем	2013.10.31	1,294,002.00	1	1,294,002.00	350,000.00	1	350,000.00	3
153	Урд савалгааны бүтцийн сургалтын иж бүрд	2013.10.31	2,530,492.80	1	2,530,492.80	450,000.00	1	450,000.00	3
154	Амортизаторын бүтцийн үзүүлэн самбар YES	2013.10.31	948,934.80	1	948,934.80	150,000.00	1	150,000.00	3
155	ССТ-ийн автомашины мэдрэгч хэсэг YESA-38	2013.10.31	5,176,008.00	1	5,176,008.00	1,200,000.00	1	1,200,000.00	3
156	Автомашины дотоод цахилгааны системийн с	2013.10.31	13,960,843.80	1	13,960,843.80	2,000,000.00	1	2,000,000.00	3
157	Сетка шарикны бүтцийн үзүүлэн сур тон тө	2013.10.31	1,409,024.40	1	1,409,024.40	400,000.00	1	400,000.00	3
158	Автомашины гэрлийн хэсгийн үзүүлэн самба	2013.10.31	3,378,783.00	1	3,378,783.00	550,000.00	1	550,000.00	3
159	Дизель хөдөлгүүрийн сургалтын тоног төхө	2013.10.31	7,289,544.60	1	7,289,544.60	700,000.00	1	700,000.00	3
160	Автомат хурдны хайрцагны бүтцийн сургалт	2013.10.31	2,142,292.07	1	2,142,292.07	600,000.00	1	600,000.00	3

Д/д	Хөрөнгийн нэр, төрөл	Ашиглалтанд орсон огноо	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэм жээ	Нийт балансын үнэ (хуримтлагдсан элэгдэл) (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоох үнэ (төгрөг)			Цаашид ашиглах хугацаа /жилээр/
						Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэм жээ	Нийт үнэ (төгрөг)	
161	Статорын моторын бүтцийн үзүүлэн самбар	2013.10.31	747,645.60	1	747,645.60	180,000.00	1	180,000.00	3
162	Дизелээр ажиллах машины үзүүлэн загвар Y	2013.10.31	862,668.00	1	862,668.00	200,000.00	1	200,000.00	3
163	Буузны жигнүүр /6 тавиуртай/	2012.09.28	840,000.00	1	840,000.00	300,000.00	1	300,000.00	3
164	Чадлын өсгөгч	2012.12.25	500,000.00	1	500,000.00	150,000.00	1	150,000.00	3
165	Чадлын өсгөгч	2012.12.25	700,000.00	1	700,000.00	200,000.00	1	200,000.00	3
166	Дулааны тоолуур /DN-50 QP-15 M3/	2012.12.25	7,150,000.00	1	7,150,000.00	1,500,000.00	1	1,500,000.00	3
167	Компьютер DELL3020 н, Monitor Dell-HD 1	2018.03.30	1,025,592.00	1	1,025,592.00	300,000.00	1	300,000.00	3
168	Компьютер DELL3020н, Monitor Dell-HD 18.	2018.03.30	1,141,317.00	1	1,141,317.00	350,000.00	1	350,000.00	3
169	Компьютер HP	2018.12.04	680,000.00	4	2,720,000.00	150,000.00	4	600,000.00	3
170	Компрессор 255MI	2007.01.01	764,999.67	1	764,999.67	80,000.00	1	80,000.00	3
171	Компьютер суурилсан цахилгаан Э/стендММС	2013.10.03	14,475,908.85	1	14,475,908.85	4,500,000.00	1	4,500,000.00	3
172	Дижитал осцилоскопММС	2013.10.03	1,946,716.42	1	1,946,716.42	350,000.00	1	350,000.00	3
173	Аналог осцилоскоп ММС	2013.10.03	1,314,665.90	1	1,314,665.90	280,000.00	1	280,000.00	3
174	Ширээний мультиметрММС	2013.10.03	2,524,313.80	4	10,097,255.20	420,000.00	4	1,680,000.00	3
175	Мастер цахилгаанчны иж бүрдэл багаж ММС	2013.10.03	2,477,639.25	2	4,955,278.50	495,000.00	2	990,000.00	5
176	Компьютер Dell optiplex7060 i5 иж бүрэн	2019.08.27	2,133,230.00	20	42,664,600.00	350,000.00	20	7,000,000.00	3
177	1-р хоолны тогоо ТИКА	2019.10.04	4,880,473.00	1	4,880,473.00	1,200,000.00	1	1,200,000.00	5
178	2-р хоолны тогоо ТИКА	2019.10.04	3,657,786.00	1	3,657,786.00	950,000.00	1	950,000.00	5
179	Ширмэн плетка ТИКА	2019.10.04	3,043,874.00	2	6,087,748.00	1,000,000.00	2	2,000,000.00	5
180	Бэлтгэлийн ширээ ТИКА	2019.10.04	770,601.00	4	3,082,404.00	350,000.00	4	1,400,000.00	5
181	Ус буцалгагч /шугаманд холбогддог/ ТИКА	2019.10.04	719,228.00	1	719,228.00	250,000.00	1	250,000.00	5

Д/д	Хөрөнгийн нэр, төрөл	Ашиглалтанд орсон огноо	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэм жээ	Нийт балансын үнэ (хуримтлагдсан элэгдэл) (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоох үнэ (төгрөг)			Цаашид ашиглах хугацаа /жилээр/
						Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэм жээ	Нийт үнэ (төгрөг)	
182	Гурил хөөлгөгч ТИКА	2019.10.04	1,361,395.00	1	1,361,395.00	480,000.00	1	480,000.00	5
183	Гурил элдэгч,хэрчигч ТИКА	2019.10.04	1,284,335.00	1	1,284,335.00	450,000.00	1	450,000.00	5
184	Гурил зуурагч ТИКА	2019.10.04	1,798,069.00	1	1,798,069.00	500,000.00	1	500,000.00	5
185	Тосонд чанагч ТИКА	2019.10.04	1,284,335.00	1	1,284,335.00	450,000.00	1	450,000.00	5
186	Хөргүүртэй бэлтгэлийн ширээ ТИКА	2019.10.04	1,387,082.00	2	2,774,164.00	480,000.00	2	960,000.00	5
187	Талх нарийн боовны олон листтэй зуух ТИК	2019.10.04	1,597,713.00	1	1,597,713.00	520,000.00	1	520,000.00	5
188	Хөргөлтийн шүүгээ ТИКА	2019.10.04	2,658,573.00	1	2,658,573.00	580,000.00	1	580,000.00	5
189	4-н ширэмтэй пийшин ТИКА	2019.10.04	3,056,717.00	2	6,113,434.00	620,000.00	2	1,240,000.00	5
190	Пульт миксер	2019.05.27	1,500,000.00	1	1,500,000.00	630,000.00	1	630,000.00	3
191	Чадлын өсгөгч	2019.05.27	1,500,000.00	1	1,500,000.00	420,000.00	1	420,000.00	3
192	Чанга яригч	2019.05.27	1,000,000.00	2	2,000,000.00	275,000.00	2	550,000.00	3
193	Стент.	2019.10.01	38,942,750.00	4	155,771,000.00	1,174,000.00	4	4,696,000.00	3
194	Ширээний компьютер	2019.10.01	972,188.50	8	7,777,508.00	480,000.00	8	3,840,000.00	3
195	Дэлгэц dell.	2019.10.01	295,824.50	8	2,366,596.00	140,000.00	8	1,120,000.00	3
196	Зөөврийн компьютер.	2019.10.01	972,188.00	2	1,944,376.00	350,000.00	2	700,000.00	3
197	Компьютер дэлгэц	2019.10.01	300,000.00	15	4,500,000.00	185,000.00	15	2,775,000.00	3
198	Зөөвөрлөх боломжтой насос гидравлик эрчи	2019.10.01	11,662,600.00	1	11,662,600.00	2,875,000.00	1	2,875,000.00	3
199	Компрессор 45DB	2019.10.01	2,640,012.00	4	10,560,048.00	670,000.00	4	2,680,000.00	3
200	Суурин компьютер	2019.12.30	2,133,230.00	15	31,998,450.00	925,000.00	15	13,875,000.00	3
201	Компрессор	2019.10.01	2,640,016.00	6	15,840,096.00	425,000.00	6	2,550,000.00	3
202	Шаталсан өрөмдөгч	2020.07.05	640,980.00	2	1,281,960.00	215,000.00	2	430,000.00	3
203	Зэрэгцээ прикман замтай тиски	2020.07.05	612,900.00	2	1,225,800.00	185,000.00	2	370,000.00	3
204	Зөөврийн жижиг гагнуурын аппарат	2020.07.05	554,400.00	2	1,108,800.00	170,000.00	2	340,000.00	3
205	Ган темрийн туузан хөрөө	2020.07.05	11,846,700.00	1	11,846,700.00	2,980,000.00	1	2,980,000.00	3
206	Цэгэн гагнуурын аппарат	2020.07.05	15,750,000.00	1	15,750,000.00	3,160,000.00	1	3,160,000.00	3
207	Бичгийн ширээ /DF-012/	2012.06.30	180,000.00	1	180,000.00	40,000.00	1	40,000.00	3

Д/д	Хөрөнгийн нэр, төрөл	Ашиглалтанд орсон огноо	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэмжээ	Нийт балансын үнэ (хуримтлагдсан элэгдэл) (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоох үнэ (төгрөг)			Цаашид ашиглах хугацаа /жилээр/
						Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэмжээ	Нийт үнэ (төгрөг)	
208	Компьютерийн ширээ /DF-013/	2012.06.30	85,000.00	1	85,000.00	35,000.00	1	35,000.00	5
209	Бичгийн төмөр шүүгээ /DF-015/	2012.06.30	198,000.00	1	198,000.00	50,000.00	1	50,000.00	5
210	Бичгийн ширээ бор /DF-041/	2012.06.30	180,000.00	1	180,000.00	50,000.00	1	50,000.00	5
211	Компьютерийн ширээ бор /DF-042/	2012.06.30	85,000.00	1	85,000.00	30,000.00	1	30,000.00	5
212	Бичгийн ширээ /DF-090/	2012.06.30	180,000.00	1	180,000.00	50,000.00	1	50,000.00	5
213	Компьютерийн ширээ /DF-091/	2012.06.30	85,000.00	1	85,000.00	35,000.00	1	35,000.00	5
214	Бичгийн шүүгээ /DF-125/	2012.06.30	190,000.00	1	190,000.00	50,000.00	1	50,000.00	5
215	Бичгийн ширээ /DF-126/	2012.06.30	185,000.00	1	185,000.00	50,000.00	1	50,000.00	5
216	Бичгийн төмөр шүүгээ /DF-044/	2012.06.30	198,000.00	1	198,000.00	50,000.00	1	50,000.00	5
217	Ханын шүүгээ, сургалтын ширээ	2012.06.30	3,223,500.00	1	3,223,500.00	500,000.00	1	500,000.00	5
218	Оффиссын ширээ	2012.06.30	220,000.00	1	220,000.00	75,000.00	1	75,000.00	5
219	Гагнуурын ширээ 60*50*650/h-65cm	2015.09.15	495,000.00	10	4,950,000.00	300,000.00	10	3,000,000.00	8
220	Багажны шүүгээ төмөр Н-1.868	2015.09.15	445,500.00	2	891,000.00	300,000.00	2	600,000.00	8
221	Төмөр шүүгээ /сейфтэй/	2005.02.22	223,350.00	1	223,350.00	20,000.00	1	20,000.00	5
222	Дарга ширээ	2007.04.30	267,230.50	1	267,230.50	35,000.00	1	35,000.00	5
223	Дарга ширээ	2007.04.30	457,016.64	1	457,016.64	45,000.00	1	45,000.00	5
224	Дарга ширээ	2010.06.28	899,000.00	1	899,000.00	50,000.00	1	50,000.00	5
225	Шкаф /5 хаалгатай/	2007.04.30	680,293.58	1	680,293.58	120,000.00	1	120,000.00	5
226	Сэтгүүлийн ширээ	2007.04.30	236,812.95	1	236,812.95	30,000.00	1	30,000.00	5
227	Шкаф /3 хаалгатай/	2007.04.30	311,886.14	1	311,886.14	30,000.00	1	30,000.00	5
228	Шүүгээ /нярав/	2007.04.30	217,344.11	2	434,688.22	30,000.00	2	60,000.00	5
229	Төмөр сандал /3 хос/	2007.04.30	345,378.17	2	690,756.34	50,000.00	2	100,000.00	5
230	Үүдний төмөр вазум хаалга	2016.12.23	4,205,000.00	1	4,205,000.00	2,100,000.00	1	2,100,000.00	5
231	Кресло	2007.04.30	172,688.47	2	345,376.94	35,000.00	2	70,000.00	5

Д/д	Хөрөнгийн нэр, төрөл	Ашиглалтанд орсон огноо	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэм жээ	Нийт балансын үнэ (хуримтлагдсан элэгдэл) (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоох үнэ (төгрөг)			Цаашид ашиглах хугацаа /жилээр/
						Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэм жээ	Нийт үнэ (төгрөг)	
232	Сурагч сандал	2008.10.08	50,000.00	20	1,000,000.00	15,000.00	20	300,000.00	3
233	Багш ширээ	2008.01.01	145,000.00	3	435,000.00	40,000.00	3	120,000.00	5
234	Багш ширээ	2007.11.24	232,000.00	5	1,160,000.00	50,000.00	5	250,000.00	5
235	Слесарийн ширээ	1980.01.01	16,800.00	10	168,000.00	15,000.00	10	150,000.00	5
236	Мужааны ширээ	2019.05.01	286,000.00	1	286,000.00	100,000.00	1	100,000.00	5
237	Хурлын ширээ	2008.03.26	110,389.11	1	110,389.11	40,000.00	1	40,000.00	5
238	Хурлын ширээ	2007.04.30	278,394.00	1	278,394.00	50,000.00	1	50,000.00	5
239	Хурлын ширээ	2010.06.28	569,000.00	1	569,000.00	70,000.00	1	70,000.00	5
240	Бичгийн ширээ /ком/	2008.12.08	350,000.00	1	350,000.00	120,000.00	1	120,000.00	5
241	Бичгийн ширээ /ком/	2004.04.09	350,450.00	1	350,450.00	70,000.00	1	70,000.00	5
242	Сурагч ширээ сандал	2008.12.29	57,954.55	20	1,159,091.00	10,000.00	20	200,000.00	3
243	Сурагч ширээ сандал	2007.11.01	36,630.00	20	732,600.00	10,000.00	20	200,000.00	3
244	Сурагч ширээ сандал	2008.12.30	53,488.37	45	2,406,976.65	10,000.00	45	450,000.00	3
245	Компьютерийн сандал	2007.11.24	39,072.00	5	195,360.00	5,000.00	5	25,000.00	5
246	Саарал шаф сейфтэй	2009.09.23	180,000.00	2	360,000.00	50,000.00	2	100,000.00	5
247	Оффиссын ширээ /хос/	2009.12.02	512,000.00	1	512,000.00	250,000.00	1	250,000.00	5
248	Япон ширээ сандал	2009.12.18	35,000.00	79	2,765,000.00	10,000.00	79	790,000.00	3
249	Сандал түшлэгтэй	2009.12.24	270,000.00	2	540,000.00	50,000.00	2	100,000.00	3
250	Түшлэгтэй хар сандал	2009.12.24	18,065.00	5	90,325.00	5,000.00	5	25,000.00	5
251	Телевизор LCD 26 инч	2009.12.24	549,999.00	1	549,999.00	80,000.00	1	80,000.00	3
252	Бичгийн ширээ тумбочиктай /У-007 1200/,	2012.12.30	933,212.00	2	1,866,424.00	250,000.00	2	500,000.00	5
253	Хурлын ширээ /У-007 3613/ цайвар шаргал	2012.12.30	959,875.20	1	959,875.20	250,000.00	1	250,000.00	3
254	Хурлын чарган хөлтэй сандал /хар торон/	2012.12.30	119,984.40	10	1,199,844.00	60,000.00	10	600,000.00	3
255	2 хүний компьютерийн ширээ /У-007 РС цай	2012.12.30	333,290.00	15	4,999,350.00	70,000.00	15	1,050,000.00	3
256	Сандал /хар өнгөтэй 98Н22В/	2012.12.30	39,994.80	24	959,875.20	5,000.00	24	120,000.00	3
257	Шүүгээ /У-007 841 цайвар шаргал/	2012.12.30	333,290.00	4	1,333,160.00	100,000.00	4	400,000.00	5

Д/д	Хөрөнгийн нэр, төрөл	Ашиглалтанд орсон огноо	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэм жээ	Нийт балансын үнэ (хуримтлагдсан элэгдэл) (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоох үнэ (төгрөг)			Цаашид ашиглах хугацаа /жилээр/
						Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэм жээ	Нийт үнэ (төгрөг)	
258	Прожекторын самбар 300*220 wall Hang	2012.12.30	212,932.65	1	212,932.65	50,000.00	1	50,000.00	
259	Модон ор	2009.10.28	140,000.00	4	560,000.00	45,000.00	4	180,000.00	5
260	Ширээ тумбочкой	2009.12.24	198,200.00	4	792,800.00	30,000.00	4	120,000.00	5
261	Зөөврийн ажлын ширээнд суурилуулах төмөр	2012.10.29	1,980,637.13	2	3,961,274.26	600,000.00	2	1,200,000.00	5
262	Зөөврийн ажлын ширээнд суурилуулах төмөр	2012.10.29	1,783,206.81	2	3,566,413.62	500,000.00	2	1,000,000.00	5
263	Баримтын шүүгээ /шилэн/	2010.06.28	555,900.00	2	1,111,800.00	245,000.00	2	490,000.00	3
264	Шүүгээ хаалгатай	2010.06.28	519,900.00	1	519,900.00	200,000.00	1	200,000.00	3
265	Дугуйтай шургуулга	2012.10.29	1,602,759.27	1	1,602,759.27	550,000.00	1	550,000.00	5
266	Компьютерийн ширээ /1 хүний саарал/	2012.11.12	32,000.00	9	288,000.00	8,000.00	9	72,000.00	3
267	T-E6 1600 ширээ	2010.09.28	93,500.00	5	467,500.00	35,000.00	5	175,000.00	3
268	T-98H22 сандал	2010.09.28	22,000.00	15	330,000.00	5,000.00	15	75,000.00	3
269	T-ногоон самбар	2010.09.28	78,100.00	4	312,400.00	30,000.00	4	120,000.00	3
270	T-давхар ор	2010.09.28	173,800.00	25	4,345,000.00	45,000.00	25	1,125,000.00	3
271	T-9898-1 ширээ	2010.09.28	49,500.00	9	445,500.00	5,000.00	9	45,000.00	3
272	Диван /модон/	2010.10.22	590,000.00	1	590,000.00	150,000.00	1	150,000.00	5
273	Явган ширээ /модон/	2010.10.22	110,000.00	1	110,000.00	50,000.00	1	50,000.00	3
274	Давхар ор /төмөр/	2010.11.28	170,000.00	33	5,610,000.00	50,000.00	33	1,650,000.00	3
275	Давхар ор /төмөр/	2012.12.25	230,000.00	55	12,650,000.00	50,000.00	55	2,750,000.00	3
276	Хоолны ширээ сандал	2010.12.22	159,000.00	10	1,590,000.00	45,000.00	10	450,000.00	5
277	Лекцийн ширээ	2010.10.02	110,000.00	24	2,640,000.00	45,000.00	24	1,080,000.00	5
278	Лекцийн сандал	2010.10.02	48,000.00	24	1,152,000.00	7,000.00	24	168,000.00	3
279	Лекцийн багш ширээ	2010.10.02	70,000.00	1	70,000.00	35,000.00	1	35,000.00	5
280	Ширээ сандал /гал тогооны/	2011.05.25	159,000.00	20	3,180,000.00	55,000.00	20	1,100,000.00	5
281	Үзлэгийн хаалт /төмөр хаалт/	2013.06.06	240,000.00	1	240,000.00	100,000.00	1	100,000.00	5
282	Дугуйтай таягур /саарал/	2013.06.06	120,000.00	1	120,000.00	50,000.00	1	50,000.00	3

Д/д	Хөрөнгийн нэр, төрөл	Ашиглалтанд орсон огноо	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэм жээ	Нийт балансын үнэ (хуримтлагдсан элэгдэл) (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоох үнэ (төгрөг)			Цаашид ашиглах хугацаа /жилээр/
						Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэм жээ	Нийт үнэ (төгрөг)	
283	Багш ширээ	2011.11.08	108,900.00	10	1,089,000.00	45,000.00	10	450,000.00	5
284	Багш сандал	2011.11.08	38,900.00	7	272,300.00	5,000.00	7	35,000.00	3
285	Сургалтын ширээ /180*0.4 2 хүн суух/	2011.12.19	92,000.00	12	1,104,000.00	20,000.00	12	240,000.00	3
286	Түшлэгтэй хар сандал	2011.12.19	28,500.00	12	342,000.00	5,000.00	12	60,000.00	2
287	Сургалтын шкаф /180*0.8 шаргал өнгөтэй/	2011.12.19	290,000.00	1	290,000.00	75,000.00	1	75,000.00	5
288	Хурлын ширээ /хүрэн 1.8м/	2011.12.15	309,900.00	1	309,900.00	120,000.00	1	120,000.00	5
289	Хурлын ширээний булан /хар/	2011.12.15	119,900.00	2	239,800.00	50,000.00	2	100,000.00	5
290	Багш ширээ /саарал 1600/	2011.12.15	169,900.00	1	169,900.00	50,000.00	1	50,000.00	3
291	Түшлэгтэй сандал /хар 5510/	2011.12.15	149,900.00	1	149,900.00	50,000.00	1	50,000.00	3
292	Буйдан /3 хос хүрэн/	2011.12.14	750,000.00	1	750,000.00	400,000.00	1	400,000.00	5
293	Сандал /ном сан/	2008.10.23	12,000.00	50	600,000.00	5,000.00	50	250,000.00	2
294	Металл вакум хаалга	2009.05.31	1,650,000.00	1	1,650,000.00	500,000.00	1	500,000.00	5
295	Компьютерийн ширээ	2007.11.24	84,249.00	6	505,494.00	25,000.00	6	150,000.00	3
296	Түшлэгтэй модон сандал	2008.04.01	11,941.60	25	298,540.00	5,000.00	25	125,000.00	3
297	Төмөр шүүгээ /1100*420*1850/	2008.09.09	210,000.00	3	630,000.00	45,000.00	3	135,000.00	5
298	Төмөр шүүгээ /сейфтэй 900*420*1850/	2008.09.09	200,000.00	1	200,000.00	45,000.00	1	45,000.00	5
299	Самбар /цагаан 1.8*1.2/	2008.09.15	75,000.00	9	675,000.00	25,000.00	9	225,000.00	3
300	Сургалтын ширээ /1.8 м/	2008.09.25	65,000.00	20	1,300,000.00	15,000.00	20	300,000.00	3
301	Төмөр сандал / 4 хос/	2008.09.25	300,000.00	2	600,000.00	75,000.00	2	150,000.00	3
302	Төмөр шүүгээ /4 хаалгатай/	2008.09.25	160,000.00	1	160,000.00	40,000.00	1	40,000.00	3
303	Сандал /хурлын -5510/	2014.05.28	209,900.00	1	209,900.00	80,000.00	1	80,000.00	5
304	Багш ширээ /шургуулгатай шаргал/	2011.12.14	140,000.00	2	280,000.00	40,000.00	2	80,000.00	3
305	Сандал /хар тортой/	2011.10.26	134,900.00	2	269,800.00	40,000.00	2	80,000.00	3
306	Хөшиг /урлагын заалны/	2011.10.19	300,000.00	1	300,000.00	100,000.00	1	100,000.00	5

Д/д	Хөрөнгийн нэр, төрөл	Ашиглалтанд орсон огноо	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэм жээ	Нийт балансын үнэ (хуримтлагдсан элэгдэл) (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоох үнэ (төгрөг)			Цаашид ашиглах хугацаа /жилээр/
						Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэм жээ	Нийт үнэ (төгрөг)	
307	Хөшигний хээ /урлагийн заалны/	2011.12.06	391,200.00	1	391,200.00	50,000.00	1	50,000.00	5
308	Хурлын ширээ /2.4 м шаргал/	2013.09.30	360,000.00	1	360,000.00	120,000.00	1	120,000.00	5
309	Төмөр шүүгээ /шилэн нүүртэй/	2013.09.30	260,000.00	3	780,000.00	70,000.00	3	210,000.00	5
310	Угтвар ширээ /120*0.75/	2013.10.31	559,900.00	1	559,900.00	200,000.00	1	200,000.00	5
311	Компьютерийн ширээ сандаг /2 ширээ, 2 с	2013.10.31	324,288.00	10	3,242,880.00	80,000.00	10	800,000.00	3
312	Ажлын шкаф /2 хаалгатай шилэн нүүртэй ша	2013.10.31	436,707.84	3	1,310,123.52	120,000.00	3	360,000.00	5
313	Багшийн ширээ /3 шургуулгатай, шаргал/	2013.10.31	321,405.44	3	964,216.32	80,000.00	3	240,000.00	5
314	Тумбочка /400*400*550/	2013.10.31	105,213.44	3	315,640.32	30,000.00	3	90,000.00	3
315	Багаж хэрэгсэлийн хайрцаг YES-TRU911-5D	2013.10.31	1,164,601.80	2	2,329,203.60	350,000.00	2	700,000.00	5
316	Шилэн хаалгатай шүүгээ C- 14	2013.10.31	560,734.20	2	1,121,468.40	200,000.00	2	400,000.00	5
317	Ажлын ширээ /шургуулгатай/	2013.10.31	1,107,090.60	3	3,321,271.80	400,000.00	3	1,200,000.00	5
318	Лаваторын голын ширээ	2013.10.31	1,883,491.80	2	3,766,983.60	650,000.00	2	1,300,000.00	5
319	Сурагч ширээ /2 суудалтай/	2013.10.31	131,156.48	34	4,459,320.32	40,000.00	34	1,360,000.00	5
320	Сурагч сандал /түшлэгтэй төмөр хөлтэй/	2013.10.31	23,060.48	66	1,521,991.68	5,000.00	66	330,000.00	2
321	Проекторын дэлгэц /хөлтэй/	2013.10.31	283,878.54	3	851,635.62	75,000.00	3	225,000.00	3
322	Багш ширээ /том/ хаалгатай	2014.03.05	150,000.00	16	2,400,000.00	45,000.00	16	720,000.00	5
323	Багш ширээ /дунд/ хаалгатай	2014.03.05	137,500.00	8	1,100,000.00	40,000.00	8	320,000.00	5
324	Ханын шкаф /4 хаалгатай/	2014.03.05	250,000.00	6	1,500,000.00	120,000.00	6	720,000.00	5
325	Сандаг /оффис -ch/	2014.05.28	779,900.00	1	779,900.00	200,000.00	1	200,000.00	5

Д/д	Хөрөнгийн нэр, төрөл	Ашиглалтанд орсон огноо	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэм жээ	Нийт балансын үнэ (хуриутлагдсан элэгдэл) (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоох үнэ (төгрөг)			Цаашид ашиглах хугацаа /жилээр/
						Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэм жээ	Нийт үнэ (төгрөг)	
326	Сурагч ширээ сандал	2008.11.27	70,000.00	20	1,400,000.00	10,000.00	20	200,000.00	2
327	Ажлын ширээ	2012.09.28	390,000.00	1	390,000.00	100,000.00	1	100,000.00	5
328	Төмөр шкаф /дад газар/	2012.12.30	235,000.00	22	5,170,000.00	45,000.00	22	990,000.00	5
329	Хар сандал торон /Оффис / В-2872	2018.03.30	107,446.00	4	429,784.00	25,000.00	4	100,000.00	2
330	Сандал /Соёлын танхимд/	2019.12.12	45,000.00	100	4,500,000.00	25,000.00	100	2,500,000.00	2
331	Ажлын ширээ/ММСС/	2013.10.03	1,087,892.15	2	2,175,784.30	250,000.00	2	500,000.00	3
332	Ажлын ширээ/ММСС/	2013.10.03	1,157,139.54	1	1,157,139.54	250,000.00	1	250,000.00	3
333	Лаботорийн ширээ/ММСС/	2013.10.03	1,819,248.25	2	3,638,496.50	250,000.00	2	500,000.00	3
334	Лаботорийн ширээ/ММСС/	2013.10.03	1,935,047.95	2	3,870,095.90	320,000.00	2	640,000.00	3
335	Проекторийн дэлгэц/ ММСС	2011.12.15	99,000.00	2	198,000.00	25,000.00	2	50,000.00	3
336	Багажны шкаф/ММСС/	2013.10.03	905,053.10	2	1,810,106.20	150,000.00	2	300,000.00	3
337	Багажны шкаф/ММСС/	2013.10.03	905,053.20	1	905,053.20	150,000.00	1	150,000.00	3
338	Багажны шкаф/ММСС/	2013.10.03	962,662.03	2	1,925,324.06	150,000.00	2	300,000.00	3
339	Багажны шкаф/ММСС/	2013.10.03	962,662.04	1	962,662.04	150,000.00	1	150,000.00	3
340	Булан ширээ 1,2м	2013.06.25	169,900.00	4	679,600.00	50,000.00	4	200,000.00	3
341	Булан ширээ 1,2м	2013.06.25	179,900.00	4	719,600.00	50,000.00	4	200,000.00	3
342	Булан ширээ 1,8 м	2013.06.25	229,900.00	2	459,800.00	50,000.00	2	100,000.00	3
343	Булан ширээ//	2013.06.25	209,900.00	2	419,800.00	50,000.00	2	100,000.00	3
344	Шилэн шкаф	2013.06.25	389,900.00	1	389,900.00	120,000.00	1	120,000.00	3
345	Шилэн шкаф	2013.06.25	418,800.00	1	418,800.00	120,000.00	1	120,000.00	3
346	Номын шкаф ММСС	2013.10.03	436,707.84	3	1,310,123.52	120,000.00	3	360,000.00	3
347	Багш ширээ шургуулгатай ММСС	2013.10.03	321,405.44	3	964,216.32	100,000.00	3	300,000.00	3
348	Ухаалаг самбар ММСС	2013.10.03	675,286.83	3	2,025,860.49	250,000.00	3	750,000.00	3
349	Хөлтэй самбар ММСС	2013.10.03	738,370.95	3	2,215,112.85	200,000.00	3	600,000.00	3
350	Хувцасны шкаф	2013.06.25	419,900.00	2	839,800.00	100,000.00	2	200,000.00	5
351	Дадлагажигчийн сандал	2019.07.10	73,900.00	12	886,800.00	25,000.00	12	300,000.00	5
352	Дарга ширээ	2013.11.19	799,700.00	1	799,700.00	228,000.00	1	228,000.00	5
353	Сандал	2019.07.10	74,925.00	40	2,997,000.00	20,000.00	40	800,000.00	3
354	Шкаф	2013.11.19	379,900.00	4	1,519,600.00	195,000.00	4	780,000.00	5
355	Багш ширээ	2013.11.19	329,800.00	35	11,543,000.00	180,000.00	35	6,300,000.00	5
356	Багш сандал	2013.11.19	44,900.00	35	1,571,500.00	15,000.00	35	525,000.00	3

Д/д	Хөрөнгийн нэр, төрөл	Ашиглалтанд орсон огноо	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэм жээ	Нийт балансын үнэ (хуримтлагдсан элэгдэл) (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоох үнэ (төгрөг)			Цаашид ашиглах хугацаа /жилээр/
						Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэм жээ	Нийт үнэ (төгрөг)	
357	Багш сандал	2019.07.10	117,000.00	1	117,000.00	50,000.00	1	50,000.00	3
358	Цахилгаан электроникийн холболтын бодит	2013.10.03	1,944,771.80	3	5,834,315.40	430,000.00	3	1,290,000.00	3
359	Номын сангийн цогц программ	2015.05.29	1,450,000.00	1	1,450,000.00	850,000.00	1	850,000.00	5
	НИЙТ ДҮН			1697	1,997,993,973.95 (нэг тэрбум есөн зуун ерэн долоон сая есөн зуун ерэн гурван мянга есөн зуун далан гурван төгрөг ерэн таван мөнгө)	399,514,000.00 (гурван зуун ерэн есөн сая таван зуун арван дөрвөн мянга)	1697		